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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Snoboard (Mädchen und Knaben)  

1 106 Arpagaus Simon 2009 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:06.51 1:08.90 1:06.51

2 105 Villa Mireya 2009 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:09.23 1:11.39 1:09.23 2.72

3 104 Huser Mila 2013 SC Beckenried-Klewenalp 1:12.38 1:21.47 1:12.38 5.87

4 108 Venzin Simona 2011 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:14.23 1:18.41 1:14.23 7.72

5 107 Helfenstein Lina 2011 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:19.61 1:19.26 1:19.26 12.75

6 101 Helfenstein Nora 2015 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:23.67 1:25.40 1:23.67 17.16

7 102 Jacober Jasmin 2016 SC Beckenried-Klewenalp 1:28.38 1:29.76 1:28.38 21.87

8 103 Köppel Yaron 2014 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:44.40 1:32.84 1:32.84 26.33

  Knirpse Mädchen (2017 - jünger)  

1 127 Fischer Ava 2018 SC Beckenried-Klewenalp 56.95 DSQ 56.95

2 126 Huser Lia 2017 SC Beckenried-Klewenalp 57.14 57.11 57.11 0.16

3 115 Omlin Timea 2018 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 57.93 DNF 57.93 0.98

4 119 Fellmann Felice 2017 SC Beckenried-Klewenalp 58.61 1:00.46 58.61 1.66

5 131 Kaiser Maja 2017 SC Melchtal 58.73 59.77 58.73 1.78

6 124 Berlinger Kim 2017 SC Beckenried-Klewenalp 59.36 DNF 59.36 2.41

7 112 Colledani Giulia 2017 SC Giswil-Mörlialp 1:01.53 1:13.71 1:01.53 4.58

8 118 Baumgartner Paulina 2017 SC Hergiswil 1:01.69 1:03.48 1:01.69 4.74

9 122 Blättler Maya 2017 SC Giswil-Mörlialp 1:01.94 1:04.06 1:01.94 4.99

10 116 Köppel Maé 2017 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:01.97 1:03.81 1:01.97 5.02

11 114 Lietha Emilia 2017 SC Buochs 1:03.60 1:02.85 1:02.85 5.90

12 111 Filliger Ronja 2017 SC Buochs 1:05.15 1:06.01 1:05.15 8.20

13 128 Albert Aline 2019 SC Giswil-Mörlialp 1:05.93 1:08.33 1:05.93 8.98

14 125 Halter Emily 2018 SC Giswil-Mörlialp 1:06.01 1:07.62 1:06.01 9.06

15 113 Töngi Elin 2018 SC Emmetten 1:13.55 1:12.78 1:12.78 15.83

16 121 Oggier Nina 2018 SC Engelberg 1:14.60 1:13.83 1:13.83 16.88

17 129 Bucher Lisa 2018 SC Giswil-Mörlialp 1:17.58 1:15.50 1:15.50 18.55

18 117 Colledani Leandra 2020 SC Giswil-Mörlialp 1:35.19 1:31.13 1:31.13 34.18

  Knirpse Knaben (2017 - jünger)  

1 146 Schleiss Jay 2017 SC Engelberg 48.37 49.92 48.37

2 156 Sievers Maro 2017 SC Beckenried-Klewenalp 51.10 51.54 51.10 2.73

3 149 Schmid Alessio 2018 SC Beckenried-Klewenalp 2:07.31 55.90 55.90 7.53

4 155 Lederlin Jules 2017 SC Engelberg 56.44 56.06 56.06 7.69

5 154 Z'Rotz Leo 2017 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 56.14 58.33 56.14 7.77

6 144 Würsch Jaro 2018 SC Emmetten 57.28 58.50 57.28 8.91

7 158 Jacober Luca 2018 SC Beckenried-Klewenalp 57.71 58.13 57.71 9.34

8 161 Rüegg Severin 2017 SC Beckenried-Klewenalp 58.00 1:05.36 58.00 9.63

9 152 Niederberger Linus 2017 SC Engelberg 59.73 58.18 58.18 9.81

9 143 Amstad Ben 2017 SC Beckenried-Klewenalp 58.18 59.43 58.18 9.81

11 163 Egli Marvin 2018 SC Emmetten 1:01.04 58.93 58.93 10.56

12 151 Frank Jonas 2017 SC Buochs 1:03.75 59.49 59.49 11.12

13 162 Wigger Yvo 2017 SC Hergiswil 1:02.74 1:01.10 1:01.10 12.73

14 139 Arnold Chris 2018 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:01.69 1:01.12 1:01.12 12.75

15 136 Streit Eden 2018 Privat-Buochs 1:16.63 1:02.08 1:02.08 13.71
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16 140 Siegrist Ewen 2018 SC Buochs 1:02.66 1:02.84 1:02.66 14.29

17 164 Zumbühl Cian 2017 SC Hergiswil 1:04.61 1:04.09 1:04.09 15.72

18 147 Häfliger Henri 2019 SC Buochs 1:04.63 1:04.26 1:04.26 15.89

19 145 Niederberger Gian 2017 SC Bannalp-Wolfenschiessen 1:05.24 1:05.02 1:05.02 16.65

20 141 Würsch Kimi 2017 SC Emmetten DSQ 1:06.48 1:06.48 18.11

21 137 Bannwart Nevio 2019 SC Beckenried-Klewenalp 1:08.06 1:06.83 1:06.83 18.46

22 159 Ulrich Laurin 2017 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 1:10.07 1:08.17 1:08.17 19.80

23 148 Schilling Tom 2017 SC Emmetten 1:09.89 1:13.20 1:09.89 21.52

24 150 Minder Nio 2020 SC Hergiswil 1:15.60 1:11.13 1:11.13 22.76

25 160 Filliger Mael 2020 Privat-Buochs 1:15.56 1:12.32 1:12.32 23.95

26 142 Niederberger Ivan 2019 SC Engelberg 1:27.08 1:17.49 1:17.49 29.12

27 138 Bucheli Andrin 2020 SC Engelberg 1:17.68 DSQ 1:17.68 29.31

28 157 Lietha Giacomo 2020 SC Buochs DNF 1:23.55 1:23.55 35.18

29 153 Amstad Kai 2020 Privat-Beckenried 1:43.79 1:36.19 1:36.19 47.82

  Piccolo Mädchen (2015 - 2016)  

1 170 Arnold Celine 2015 SC Hergiswil 46.90 47.26 46.90

2 195 Wüthrich Charlotte 2015 SC Bannalp-Wolfenschiessen 49.74 48.97 48.97 2.07

3 193 Zimmermann Marie 2015 SC Beckenried-Klewenalp 50.54 50.84 50.54 3.64

4 185 Häcki Seraina 2015 SC Engelberg 52.45 50.71 50.71 3.81

5 196 Niederberger Sanna 2015 SC Engelberg 51.50 51.72 51.50 4.60

6 184 Kaiser Anna 2015 SC Melchtal 52.25 52.14 52.14 5.24

7 175 Spichtig Linda 2015 SC Giswil-Mörlialp 52.56 DSQ 52.56 5.66

8 179 Hurschler Vanessa 2016 SC Engelberg 55.70 52.59 52.59 5.69

9 189 Rohrer Julia 2015 SC Melchtal 53.60 52.86 52.86 5.96

10 191 Albert Carole 2015 SC Giswil-Mörlialp 53.09 53.41 53.09 6.19

11 182 Käslin Emma 2015 SC Beckenried-Klewenalp 54.16 54.86 54.16 7.26

12 187 Bösch Giulia 2016 SC Buochs 57.10 54.80 54.80 7.90

13 172 von Moos Livia 2016 SC Flüeli-Ranft 54.83 55.19 54.83 7.93

14 174 Albert Vera 2016 SC Giswil-Mörlialp 54.85 57.49 54.85 7.95

15 190 Keiser Lia 2016 SC Hergiswil 55.08 56.38 55.08 8.18

16 176 Durrer Lynn 2016 SC Beckenried-Klewenalp 57.39 55.29 55.29 8.39

17 173 Töngi Emely 2016 SC Emmetten 55.42 55.35 55.35 8.45

18 188 Bucher Selina 2016 SC Giswil-Mörlialp 56.43 58.61 56.43 9.53

19 168 Abry Vivienne 2016 SC Beckenried-Klewenalp 59.89 57.76 57.76 10.86

20 169 Baumgartner Josephine 2015 SC Hergiswil 58.06 58.75 58.06 11.16

21 180 Niederberger Meret 2016 SC Bannalp-Wolfenschiessen 58.10 1:01.58 58.10 11.20

22 194 Nufer Alina 2016 SC Alpnach 1:00.54 58.98 58.98 12.08

23 192 Egger Sarina 2015 SC Giswil-Mörlialp 59.13 DNF 59.13 12.23

24 183 Filliger Luana 2015 SC Buochs 1:00.76 1:00.70 1:00.70 13.80

25 178 Z'Rotz Hanna 2015 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 1:02.33 1:01.45 1:01.45 14.55

26 177 D'Agostini Clelia 2015 SC Buochs 1:02.95 1:02.01 1:02.01 15.11

27 186 von Ah Eliane 2016 SC Giswil-Mörlialp 1:04.25 1:02.20 1:02.20 15.30

28 197 De Cesario Siana 2016 SC Buochs 1:03.25 1:03.46 1:03.25 16.35

29 171 Odermatt Allegra 2015 SC Beckenried-Klewenalp 1:03.27 1:04.64 1:03.27 16.37

  Piccolo Knaben (2015 - 2016)  

1 217 Toll Leon 2015 SC Engelberg 48.08 46.99 46.99
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2 235 Rohrer Sven 2015 SC Engelberg 47.20 DSQ 47.20 0.21

3 211 Siegrist Jay 2015 SC Buochs 47.30 47.59 47.30 0.31

4 241 Bauer Mischa 2015 SC Engelberg 49.93 47.95 47.95 0.96

5 227 Lietha Gianin 2015 SC Buochs 55.16 48.63 48.63 1.64

6 226 Schleiss Neal 2015 SC Engelberg 49.41 48.65 48.65 1.66

7 233 Matter Dario 2015 SC Engelberg 48.99 50.88 48.99 2.00

8 238 Degelo Ben 2015 SC Buochs 50.09 49.63 49.63 2.64

9 209 Bachofner Luca 2015 SC Buochs 50.03 51.38 50.03 3.04

10 202 Bättig Janic 2015 SC Beckenried-Klewenalp 50.08 52.64 50.08 3.09

11 246 Imfeld Ramon 2016 SC Giswil-Mörlialp 51.18 50.28 50.28 3.29

12 212 Würsch Lino 2016 SC Emmetten 51.10 50.61 50.61 3.62

13 218 Oggier Dario 2015 SC Engelberg 50.73 DNF 50.73 3.74

14 219 Frank Nino 2016 SC Buochs 50.93 52.00 50.93 3.94

14 207 Löffler Maximilian 2015 SC Giswil-Mörlialp 50.93 53.12 50.93 3.94

16 245 Kälin Jaro 2015 SC Buochs 52.51 51.04 51.04 4.05

17 210 Muff Elija 2015 SC Engelberg 51.69 51.24 51.24 4.25

18 206 Fellmann Ennio 2015 SC Beckenried-Klewenalp 51.39 51.32 51.32 4.33

19 244 Genoud Dorian 2015 SC Engelberg 52.07 51.74 51.74 4.75

20 225 Ambauen Phil 2015 SC Beckenried-Klewenalp 53.62 51.86 51.86 4.87

21 204 Odermatt Giulian 2015 SC Beckenried-Klewenalp 52.77 52.23 52.23 5.24

22 239 Stoll Joris 2016 SC Alpnach 52.34 52.95 52.34 5.35

22 216 Dällenbach Loris 2016 SC Buochs 52.34 53.21 52.34 5.35

24 221 Christen Nils 2016 SC Engelberg 55.68 52.48 52.48 5.49

25 222 Schmid Matteo 2016 SC Beckenried-Klewenalp 59.53 52.60 52.60 5.61

26 242 Reinhard Roan 2015 SC Giswil-Mörlialp 53.26 52.86 52.86 5.87

27 205 Bannwart Lenn 2016 SC Beckenried-Klewenalp 53.11 53.51 53.11 6.12

28 214 Hostettler Gian 2015 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 53.18 53.94 53.18 6.19

29 240 Halter Max 2016 SC Giswil-Mörlialp 53.20 53.98 53.20 6.21

30 213 Häfliger Marvin 2015 SC Buochs 54.50 53.61 53.61 6.62

31 230 Egli Lenny 2016 SC Emmetten 55.79 54.13 54.13 7.14

32 223 Fischer Nilo 2016 SC Beckenried-Klewenalp 54.16 54.90 54.16 7.17

33 228 Wild Torne 2015 SC Buochs 54.25 56.35 54.25 7.26

34 208 Minder Ryan 2015 SC Hergiswil 54.44 55.19 54.44 7.45

35 229 Matter Leo 2015 SC Engelberg 55.17 55.08 55.08 8.09

36 215 Langer Paul 2015 SC Buochs 55.18 55.91 55.18 8.19

37 236 Lippold Lars 2015 SC Büren-Oberdorf 55.39 56.00 55.39 8.40

38 203 Plattner Colin 2016 SC Giswil-Mörlialp 56.66 DNF 56.66 9.67

39 232 Chevallier Lionel 2016 SC Emmetten 56.68 56.85 56.68 9.69

40 243 Wigger Ron 2015 SC Hergiswil 1:35.73 57.57 57.57 10.58

41 231 Flüeler John 2015 SC Büren-Oberdorf 1:00.16 58.64 58.64 11.65

42 224 Wiederkehr Melvin 2016 SC Bannalp-Wolfenschiessen 58.92 1:02.26 58.92 11.93

43 237 Ineichen Ben 2016 SC Engelberg 1:02.62 1:00.87 1:00.87 13.88

44 234 Zumbühl Cuinn 2015 SC Hergiswil 1:04.15 1:03.43 1:03.43 16.44

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)

110 von Ah Sarina 2018 SC Giswil-Mörlialp
123 Nufer Lorena 2018 SC Alpnach
130 Löffler Johanna 2017 SC Giswil-Mörlialp
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181 Amstad Lara 2016 SC Beckenried-Klewenalp

220 Stalder Jona 2016 SC Emmetten

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

157 Lietha Giacomo 2020 SC Buochs 1:23.55
250

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

141 Würsch Kimi 2017 SC Emmetten 1:06.48 Tor 18

Nicht am Start - Lauf 2 (5)

110 von Ah Sarina 2018 SC Giswil-Mörlialp
123 Nufer Lorena 2018 SC Alpnach
130 Löffler Johanna 2017 SC Giswil-Mörlialp
181 Amstad Lara 2016 SC Beckenried-Klewenalp

220 Stalder Jona 2016 SC Emmetten

Nicht im Ziel - Lauf 2 (6)

115 Omlin Timea 2018 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 57.93
124 Berlinger Kim 2017 SC Beckenried-Klewenalp 59.36
192 Egger Sarina 2015 SC Giswil-Mörlialp 59.13
201

203 Plattner Colin 2016 SC Giswil-Mörlialp 56.66
218 Oggier Dario 2015 SC Engelberg 50.73

Disqualifizierte - Lauf 2 (4)

127 Fischer Ava 2018 SC Beckenried-Klewenalp 56.95 Tor 19
138 Bucheli Andrin 2020 SC Engelberg 1:17.68 Tor 18
175 Spichtig Linda 2015 SC Giswil-Mörlialp 52.56 Tor 18
235 Rohrer Sven 2015 SC Engelberg 47.20 Tor 20

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mini Mädchen (2013 - 2014)  

1 27 von Ah Lauren 2014 SC Giswil-Mörlialp 50.39 DSQ 50.39

2 20 Stafflage Ida 2013 SC Giswil-Mörlialp 51.48 51.65 51.48 1.09

3 3 Kiser Lina 2014 SC Giswil-Mörlialp 51.99 56.03 51.99 1.60

4 2 Konrad Leane 2013 SC Beckenried-Klewenalp 53.00 DSQ 53.00 2.61

5 5 Bucheli Paula 2014 SC Engelberg DSQ 53.10 53.10 2.71

6 28 Zgraggen Nina 2014 SC Buochs 53.67 54.25 53.67 3.28

7 10 Grendelmeier Meret 2014 SC Buochs 53.76 59.81 53.76 3.37

8 15 Sievers Anic 2014 SC Beckenried-Klewenalp 54.05 55.89 54.05 3.66

9 7 Businger Ramona 2014 SC Büren-Oberdorf 54.55 59.96 54.55 4.16

10 25 Sibbing Zoe 2014 SC Engelberg 54.68 54.85 54.68 4.29

11 16 Bösch Livia 2014 SC Buochs 55.25 56.09 55.25 4.86

12 11 Gabriel Leia 2013 SC Buochs DSQ 55.31 55.31 4.92

13 23 von Rotz Anik 2013 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 55.51 59.21 55.51 5.12

14 24 Stoll Jolin 2013 SC Alpnach 56.48 57.76 56.48 6.09

15 4 Wicki Lia 2013 SC Giswil-Mörlialp DSQ 57.02 57.02 6.63

16 30 Gurtner Melina 2014 SC Giswil-Mörlialp 57.15 57.05 57.05 6.66

17 9 Näf Lena 2014 SC Buochs 57.50 59.82 57.50 7.11

17 1 Vallata Elena 2014 SC Beckenried-Klewenalp 57.50 DSQ 57.50 7.11

19 17 Staub Flurina 2014 SC Engelberg DSQ 57.57 57.57 7.18

20 18 Imfeld Lisa 2013 SC Giswil-Mörlialp 57.66 59.65 57.66 7.27

21 8 Schnider Aline 2013 SC Flüeli-Ranft 58.11 1:00.52 58.11 7.72

22 21 Blättler Mia 2014 SC Bannalp-Wolfenschiessen 58.99 1:26.89 58.99 8.60

23 13 Zimmermann Emma 2014 SC Büren-Oberdorf 1:00.21 1:01.45 1:00.21 9.82

24 22 Fässler Salome 2014 SC Beckenried-Klewenalp 1:00.44 1:02.31 1:00.44 10.05

25 31 Sturbej Pija 2014 SC Buochs 2:11.63 1:00.45 1:00.45 10.06

26 14 Stalder Mara 2013 SC Emmetten 1:01.03 1:02.42 1:01.03 10.64

27 33 Bannwart Jip 2014 SC Buochs 1:02.74 1:04.66 1:02.74 12.35

28 19 Gut Davina 2014 SC Büren-Oberdorf 1:03.42 1:06.00 1:03.42 13.03

29 29 Krummenacher Elly 2014 SC Melchtal DSQ 1:04.20 1:04.20 13.81

30 26 Furrer Julie 2013 SC Hergiswil 1:05.76 1:07.96 1:05.76 15.37

  Mini Knaben (2013 - 2014)  

1 38 Lötscher Nino 2013 SC Engelberg 48.90 50.36 48.90

2 45 Bauer Nico 2013 SC Engelberg 49.11 50.32 49.11 0.21

3 56 Mauch Louis 2014 SC Buochs 51.11 49.34 49.34 0.44

4 67 Odermatt Andri 2014 SC Buochs 50.19 50.10 50.10 1.20

5 63 Omlin Beno 2013 SC Melchtal 51.99 51.09 51.09 2.19

6 44 Gut Manuel 2014 SC Buochs 51.35 51.34 51.34 2.44

7 55 Kurmann Julian 2014 SC Bannalp-Wolfenschiessen DSQ 51.80 51.80 2.90

8 40 Birrer Mian 2014 SC Buochs 52.84 54.43 52.84 3.94

9 46 Ambauen Tim 2013 SC Beckenried-Klewenalp 53.53 54.04 53.53 4.63

10 65 Murer Henry 2013 SC Emmetten 53.69 54.13 53.69 4.79

11 50 Jacober Dario 2014 SC Beckenried-Klewenalp 54.26 53.77 53.77 4.87

12 49 Niederberger Neo 2013 SC Beckenried-Klewenalp 53.83 DSQ 53.83 4.93

13 43 Niederberger Aurel 2014 SC Bannalp-Wolfenschiessen 54.57 55.80 54.57 5.67

14 51 Degelo Janis 2014 SC Giswil-Mörlialp 55.12 55.35 55.12 6.22

15 37 Chevallier Fabrice 2014 SC Emmetten 55.14 56.05 55.14 6.24
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16 41 Bissig Dennis 2014 SC Engelberg 55.34 56.53 55.34 6.44

17 52 Abry Maxime 2014 SC Beckenried-Klewenalp 55.70 56.79 55.70 6.80

18 61 Matter Miro 2013 SC Engelberg 56.96 56.08 56.08 7.18

19 57 Baumgartner Aaron 2013 SC Büren-Oberdorf 56.38 57.60 56.38 7.48

20 47 Durrer Sämi 2014 SC Beckenried-Klewenalp DSQ 56.64 56.64 7.74

21 62 Imfeld Levin 2013 SC Giswil-Mörlialp 57.87 56.82 56.82 7.92

22 59 Dällenbach Devin 2013 SC Buochs 57.64 57.27 57.27 8.37

23 60 Mühlebach Lenn 2013 SC Büren-Oberdorf 58.13 DSQ 58.13 9.23

24 42 Neddermann Tobias 2014 SC Emmetten 58.29 58.69 58.29 9.39

25 36 Omlin Corsin 2014 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 1:05.26 58.99 58.99 10.09

26 54 Käslin Matteo 2013 SC Beckenried-Klewenalp 1:00.39 59.87 59.87 10.97

27 58 Kuriger Fabian 2014 SC Büren-Oberdorf 1:02.61 1:00.16 1:00.16 11.26

27 48 Ineichen Nik 2014 SC Engelberg DSQ 1:00.16 1:00.16 11.26

29 39 Müller Colin 2014 SC Hergiswil 1:02.09 1:01.67 1:01.67 12.77

30 64 Jon Rüegg 2014 Privat-Sarnen 1:04.58 DSQ 1:04.58 15.68

  Kids Mädchen (2011 - 2012)  

1 71 Zimmermann Alina 2011 SC Büren-Oberdorf 52.04 51.44 51.44

2 75 Zieri Ramona 2011 SC Beckenried-Klewenalp 53.04 DNF 53.04 1.60

3 79 Niederberger Malina 2012 SC Bannalp-Wolfenschiessen 53.59 54.49 53.59 2.15

4 76 Spichtig Nina 2012 SC Bannalp-Wolfenschiessen DSQ 53.83 53.83 2.39

5 74 Schmied Nina 2011 SC Alpnach 54.62 54.09 54.09 2.65

6 73 Gabriel Elin 2011 SC Buochs 57.04 56.18 56.18 4.74

7 80 von Rotz Amanda 2012 SC Melchtal DSQ 56.92 56.92 5.48

8 77 Kurmann Mara 2011 SC Bannalp-Wolfenschiessen 57.89 58.33 57.89 6.45

9 70 Omlin Elin 2012 Ski- & Bergclub Melchseefrutt 59.08 59.32 59.08 7.64

10 72 Odermatt Kaya 2011 SC Buochs 1:01.64 1:01.63 1:01.63 10.19

11 78 Meyer Diana 2012 SC Hergiswil 1:03.72 1:05.36 1:03.72 12.28

  Kids Knaben (2011 - 2012)  

1 91 Zimmermann Rémi 2012 SC Beckenried-Klewenalp 51.59 51.41 51.41

2 87 Böhm Olivier 2012 SC Engelberg 52.03 51.76 51.76 0.35

3 88 Soland Jan 2012 SC Büren-Oberdorf DSQ 52.01 52.01 0.60

4 93 Odermatt Roy 2011 SC Büren-Oberdorf 52.50 53.69 52.50 1.09

4 92 Gut Dario 2011 SC Büren-Oberdorf 52.52 52.50 52.50 1.09

6 86 Käslin Fynn 2012 SC Beckenried-Klewenalp DSQ 54.31 54.31 2.90

7 98 Gabathuler Nils 2012 SC Buochs 55.44 54.56 54.56 3.15

8 96 Burri Luano 2012 SC Flüeli-Ranft 56.12 55.02 55.02 3.61

9 90 Scheuber Iouri 2012 SC Büren-Oberdorf DSQ 55.06 55.06 3.65

10 83 Spichtig Luca 2012 SC Giswil-Mörlialp 55.76 55.17 55.17 3.76

11 95 Durrer Silvan 2011 SC Bannalp-Wolfenschiessen DSQ 55.36 55.36 3.95

12 85 Joss Lionel 2012 SC Beckenried-Klewenalp DSQ 55.58 55.58 4.17

13 97 Egli Ensee 2012 SC Emmetten 58.27 58.87 58.27 6.86

  Teeny Mädchen (2009 - 2010)  

1 106 Trottmann Amy 2009 SC Büren-Oberdorf 50.25 48.31 48.31
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2 105 Businger Selina 2010 SC Büren-Oberdorf DSQ 51.05 51.05 2.74

3 101 Michel Xenia 2009 SC Melchtal 53.39 51.60 51.60 3.29

4 103 Mathis Mona 2010 SC Bannalp-Wolfenschiessen 52.91 DSQ 52.91 4.60

5 102 von Moos Alina 2010 SC Flüeli-Ranft 54.77 56.56 54.77 6.46

6 107 Reinhard Lina 2009 SC Melchtal DSQ 54.96 54.96 6.65

  Teeny Knaben (2009 - 2010)  

1 114 Michel Rian 2010 SC Melchtal 51.06 49.89 49.89

2 112 Baumann Franco 2010 SC Beckenried-Klewenalp 49.93 50.69 49.93 0.04

3 110 Böhm Niklas 2010 SC Engelberg 50.84 50.28 50.28 0.39

4 111 Bättig Julian 2010 SC Beckenried-Klewenalp 56.13 DNF 56.13 6.24

5 115 Gross Felix 2010 SC Büren-Oberdorf 56.20 57.37 56.20 6.31

6 113 Cunha Silva Martim 2010 SC Hergiswil 1:06.41 57.58 57.58 7.69

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (8)

6 Käser Yael 2014 SC Bannalp-Wolfenschiessen

12 Röösli Gianna 2014 SC Büren-Oberdorf

32 Staub Eli 2013 SC Flüeli-Ranft

53 Rohrer Nino 2013 SC Flüeli-Ranft

84 Bachofner Ben 2012 SC Buochs

89 Gross Severin 2012 SC Büren-Oberdorf

94 Bättig Jonas 2012 SC Beckenried-Klewenalp

104 von Rotz Nora 2009 SC Melchtal

Disqualifizierte - Lauf 1 (18)

4 Wicki Lia 2013 SC Giswil-Mörlialp 57.02 Tor 16

5 Bucheli Paula 2014 SC Engelberg 53.10 Tor 26

11 Gabriel Leia 2013 SC Buochs 55.31 Tor 30

17 Staub Flurina 2014 SC Engelberg 57.57 Tor 16

29 Krummenacher Elly 2014 SC Melchtal 1:04.20 Tor 16

47 Durrer Sämi 2014 SC Beckenried-Klewenalp 56.64 Tor 29

48 Ineichen Nik 2014 SC Engelberg 1:00.16 Tor 10

55 Kurmann Julian 2014 SC Bannalp-Wolfenschiessen 51.80 Tor 10

66 Keiser Lenny 2014 SC Hergiswil Tor 10

76 Spichtig Nina 2012 SC Bannalp-Wolfenschiessen 53.83 Tor 26

80 von Rotz Amanda 2012 SC Melchtal 56.92 Tor 27

85 Joss Lionel 2012 SC Beckenried-Klewenalp 55.58 Tor 12

86 Käslin Fynn 2012 SC Beckenried-Klewenalp 54.31 Tor 27

88 Soland Jan 2012 SC Büren-Oberdorf 52.01 Tor 29

90 Scheuber Iouri 2012 SC Büren-Oberdorf 55.06 Tor 10

95 Durrer Silvan 2011 SC Bannalp-Wolfenschiessen 55.36 Tor 26
105 Businger Selina 2010 SC Büren-Oberdorf 51.05 Tor 26
107 Reinhard Lina 2009 SC Melchtal 54.96 Tor 26

Nicht am Start - Lauf 2 (8)

6 Käser Yael 2014 SC Bannalp-Wolfenschiessen
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12 Röösli Gianna 2014 SC Büren-Oberdorf

32 Staub Eli 2013 SC Flüeli-Ranft

53 Rohrer Nino 2013 SC Flüeli-Ranft

84 Bachofner Ben 2012 SC Buochs

89 Gross Severin 2012 SC Büren-Oberdorf

94 Bättig Jonas 2012 SC Beckenried-Klewenalp

104 von Rotz Nora 2009 SC Melchtal

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

75 Zieri Ramona 2011 SC Beckenried-Klewenalp 53.04
109

111 Bättig Julian 2010 SC Beckenried-Klewenalp 56.13

Disqualifizierte - Lauf 2 (8)

1 Vallata Elena 2014 SC Beckenried-Klewenalp 57.50 Tor 26

2 Konrad Leane 2013 SC Beckenried-Klewenalp 53.00 Tor 26

27 von Ah Lauren 2014 SC Giswil-Mörlialp 50.39 Tor 26

49 Niederberger Neo 2013 SC Beckenried-Klewenalp 53.83 Tor 10

60 Mühlebach Lenn 2013 SC Büren-Oberdorf 58.13 Tor 26

64 Jon Rüegg 2014 Privat-Sarnen 1:04.58 Tor 26

66 Keiser Lenny 2014 SC Hergiswil Tor 26
103 Mathis Mona 2010 SC Bannalp-Wolfenschiessen 52.91 Tor 8

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


